▼vr - c * — !*> t v í. '«ni* a >" *""**• ^ " I f ' 1 f - ^ * "" •- > . ^

íjWfxf-j ^30.1

• - CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS
PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

REQUERIMENTO N.0
/jfV fv
# ^

' fl P f fv t»J 6 * fjr i.

Exmo. Sr. Presidente: yft- ? . >*•.« . "> A W./;/

V O10

Nos termos regimentais, ouvido o Plenário, RE

QUEREMOS do Sr. Prefeito Municipal de Campinas as informações

necessárias para que seja denominada Sebastião Leite Penteado

uma via pública de Campinas.

Sala das Sessões, 21 de maio de 1992.

SALVADOR ZIMBALDI FILHO

VEREADOR

JUSTIFICATIVA

v hií
s \ O#

k4J~V<Í^

Sebastião Leite Penteado, pessoa n,, a - L

foi morador por muitos anos da cidade de^ampi^ ^ CamPlnaS'

no Bairro de Cambuí, onde casou „ especialmente

dos nascidos em Campinas. SeUS 15 fllh°3' <=£

faleceu erTserviço "slrviço^ !:Strada ^ Perro Por ^nse 40 anos

-da . Homem ^ ^^ ■«*" ^ Saa

Çao. Cidadão sério e honesto filhos com zelo e dedica-

fühos este mesmo amor p: :! ::^;:3/"3^ 6 » -us

Pelo seu desvelo - nossa cidade de Campinas.
nome em uma rua da3 cidade"^36' Sentlmos inato ser-lhe dado seu

sAíxvídor zimbaldi filho

VEREADOR